



İZODER
ISI SU SES ve YANGIN
YALITIMCILARI DERNEĞİ

15.09.2013-1.11.2013

Coverage Dosyası

INDICO.

YAZILI BASIN

VATAN

12.10.2013

Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi



YALITIM ZİRVESİ 2013
Kentsel Dönüşüm
ve Su Yalıtımı

ISI Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği'nin (İZODER) düzenlediği 'Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi', 24 Ekim 2013 tarihinde İstanbul'da yapılacak. Zirvede, su yalıtımının bina güvenli ve direnci için önemi vurgulanacak. Zirveyle katılan konuşmacılar ayrıca su yalıtımının belirli standartlar içinde yapılmasının önemine de dikkat çekecek.

MİLLİYET

18.10.2013

İZODER'den 'kentsel dönüşüm' tartışması

Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği'nin (İZODER) düzenleyeceği Yalıtım Zirvesi'nde su yalıtımının binaların deprem güvenliği açısından önemi masaya yatırılacak.



Depremlerin yol açtığı yıkımların en önemli nedenlerinden birinin binalardaki su yalıtımı eksikliği olduğuna dikkat çeken İZODER'in düzenleyeceği Yalıtım Zirvesi'nde uzmanlar, su yalıtımının bina güvenliği ve direnci açısından önemini anlatacak.

Marriott Hotel Asya'da 24 Ekim'de gerçekleşecek zirvede, binaların daha sağlam ve güvenli olması için su yalıtımının önemi ve standartları belirlenecek.

Zirvede, su yalıtımı deprem ve ekonomi ilişkisi, su yalıtımında mevzuatlar, Osmanlı'dan günümüze kentsel dönüşüm ve deprem gibi konular ele alınacak.

■ İSTANBUL Milliyet

VATAN

18.10.2013

İZODER DÜZENLİYOR

Su Yalıtımı Zirvesi 24 Ekim'de yapılacak

ISI Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği (İZODER), Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi düzenliyor. 24 Ekim'deki Kentsel Dönüşüm ve

Su Yalıtımı Zirvesi'nde depremlerin yol açtığı yıkımların en önemli nedenlerinden birinin binalardaki su yalıtımı eksikliği olduğu belirtilerek Türkiye

genelindeki 19 milyon konuttan 6.5 milyonunun deprem açısından riskli bina statüsünde olduğu anlatılacak.



YALITIM ZİRVESİ 2013
Kentsel Dönüşüm
ve Su Yalıtımı

7.2'LİK DEPREM HEM EVLERİNİ YIKTI HEM AİLELERİNİ

Çaresiz kadın M.T. sığınma evine bile gitmeyi düşünüyor...



5 kişilik aile günlük 10 TL'yle geçiniyor

Eşi tarafından terk edilen M.T., 4 çocuğuyla konteynerda yaşam mücadelesi veriyor. Evin geçimini ise günlük 10 lira kazanan 12 yaşındaki oğlu sağlıyor

'Depreme karşı su yalıtımı şart'

Yeni yapılan binaların daha dayanıklı ve güvenli olabilmesi için gereken unsurlar İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi'nde ele alındı. Marriott Hotel Asya'da gerçekleşen zirvede su yalıtımı, deprem ve Türkiye geleceği, kentsel dönüşüm sürecinde su yalıtımında mevzuatlar ve alınması gereken önlemler tartışıldı. Zirvede konuşan İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Ferdi Erdoğan, "Bir deprem üzüldükten sonra, bu nedenle binalarımızı güçlendirmek ve ömrünü uzatmak için su yalıtımını yapmalıyız" dedi. ■ İSTANBUL Milliyet

Deprem kadar yoksulluğun da sarstığı Van'daki konteyner kent, birbirinden acı hikâyeler barındırıyor. Van Konteyner kentte 4 çocuğu ile beraber yaşayan 40 yaşında M.T.'nin hikâyesi de bunlardan biri. M.T.'nin çocukları L.K. 12, V.K. 7, M.K. 6 yaşlarında en küçüğü D.T. ise 9,5 aylık. Çocukların babaları ise konteyneri de aileyi de terk etmiş, Van merkezde kiralandığı bir evde yaşıyor. Nüfus kayıtlarına göre M.T. bekar ve tek çocuk annesi. Nikahsız yaşadığı 24 yıllık eşi "Başımın çaresine bak" diyerek depremden sonra 11 yıllık "kuma"yla resmi nikâh yaparak yaşamaya başlamış. Onlara da konteyner kente sığınmak kalmış. Son çocuğu 9,5 aylık D.T. zehirli guatr hastası.



DAMLAYUR
Van

Kendisini kapana sıkışmış fare gibi gördüğünü anlatan M.K. "Korkuyorum. Ne yapacağımı bilmiyorum. Okuma yazmam yok. 4 çocuğumun sorumluluğu var. Sığınma evi varsa ve beni alsın giderim. Çaresizim. Acaba sığınma evi çare olabilir mi?" diyor.

'Sığınma evine giderim'

Ailenin geçimini ise 12 yaşındaki L.K. sağlıyor. Garsonluk yaparak günde 10 lira kazandığını belirten L.K. aldığı paramın hergün 50 kuruşunu da kardeşinin ilacı için biriktirdiğini söylüyor. K., "Kardeşimin guatr ilacını yeşil kart karşılamıyor. Paketi 20 lira. Ben de günde 50 kuruş biriktirerek her ay ilacı parayla alıyorum" diye konuşuyor.

HÜRSES

31.10.2013

'Su yalıtımı olmazsa 30 yılda bir kentsel dönüşüm şart'

İZODER Başkanı Erdoğan, korozyonun binanın dayanım gücünü azalttığını vurgulayarak "Bir deprem ülkesiyiz, bu bir gerçek. Bu nedenle binalarımızı güçlendirmek ve ömrünü uzatmak için su yalıtımı yapmalıyız" dedi.

Kentsel dönüşüm süreci içerisinde olduğumuz bugünlerde yeni yapılan binaların daha dayanıklı ve güvenli olabilmesi için gereken unsurlar 24 Ekim'de Marriott Hotel Asya'da gerçekleşen İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi'nde ele alındı. Zirvede Su Yalıtımı, Deprem ve Türkiye Geçeği, Su Yalıtımında Başarıyı Etkileyen Faktörler, Kentsel Dönüşüm Sürecinde Su Yalıtımında Mevzuatlar ve Osmanlı'dan Günümüze Kentsel Dönüşüm ve Deprem başlıklarında gerçekleşen panellerde su yalıtımı alanındaki eksiklikler ve alınması gereken önlemler tartışıldı. Yapıldığı sunumda çarpıcı mühendislik verilerini açıklayan İTÜ Jeofizik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Ercan, Marmara depremlerinin etki alanının 200 km olduğunu belirtti. 7.6 şiddetinde bir depremin meydana gelebilmesi için belirli mühendislik hesapların bulunduğunu anlatan Ercan "Marmara depremlerinin işleyişi ortak alınmalı. Marmara Bölgesi'nde en son şiddetli deprem 1999 yılında oldu. Buna ortalama olarak 32 yıl ek-



lersek bir sonraki deprem en geç 2031 yılına kadar gerçekleşebilir. O nedenle önlemlerin bir an önce alınması lazım" dedi. Prof. Dr. Ahmet Ercan, 99 yılında gerçekleşen 17 Ağustos depreminde özellikle Gölcük bölgesinde denize dolgu yapılan alanlarda inşa edilen binalarda ağır hasar ve yıkım olduğunu söyledi. Bunun en önemli sebebinin mühendislik hizmetlerindeki yetersizliğin ya-

nı sıra su yalıtımının kesinlikle bulunmamasına bağlayan Ercan, bu binaların korozyona uğramış hallerini sunumunda fotoğraflar ile gösterdi.

'Su yalıtımı yaygınlaştırılmalı'
Su Yalıtımı, Deprem ve Türkiye geçeği konulu panelin moderatörlüğünü yapan CNN Türk Sunucusu gazeteci Cem Seymen de nüfusun yüzde 95'inin deprem bölgesinde ya-

şadığını vurgulayarak "Türkiye'de su yalıtımının yasadaki olmayıp isteğe bağlı olması çok kötü. Bu konuda bir an önce çalışmalar yapılmalı" diye konuştu. TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Cemal Gökçe de panelde önemli bilgiler verdi. Sızan suların yapı iç yüzeyinde bulunan kaplamaların bozulma ve çürütmesine neden olduğunu anlatan Gökçe "İyi bir mühendis-

lik donanımı, iyi bir etik ve uygulama ve personel ölçüündeki deneyimle inşaat sektörü çok daha kaliteli işler yapabilir. Bu nedenle üniversitelerimize ve sivil toplum kuruluşlarımıza pek çok görev düşüyor" dedi.

Su yalıtımı genelgesi ile ilgili çalışmalar yürütülüyor

Zirvede Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı Malzemeleri Daire Başkanı Vekili Atakan Yiğit de önemli bilgiler verdi. Yiğit "Satın aldığımız ve uygunsuz gördüğünüz malzemeleri bizi arayarak şikayette bulunabilirsiniz. Ayrıca su yalıtımı genelgesi ile ilgili çalışmalarımızın devam ettiğini de buradan belirtebiliriz" dedi. Zirveye ayrıca SOYAK Holding CEO'su Dr. Emre Çamlıbel, İstanbul Şehir Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Güvenc, Yapı Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Yasemin Keskin Enginöz ve çevre, deprem, yalıtım, mimarlık ve mühendislik alanlarında uzman birçok isim de panellere katılarak önemli bilgiler verdi.

(Haber Merkezi)

YAPI

01.11.2013

Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi gerçekleştirildi

Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği (IZODER), Isı Yalıtımı Zirvesi'nin ardından Yalıtım Zirvesi adı altında gelenekselleştirmeyi amaçladığı etkinlikler dizisinin ikincisini Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi olarak belirledi. 24 Ekim 2013 tarihinde Marriott Hotel Asya'da gerçekleşen Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi, su yalıtımının bina güvenliği ve direnci için ne denli önemli olduğunu kamuoyuna anlatmak, su yalıtımının belirli standartlar çerçevesinde yapılmasının önemine dikkat çekmek, sektörün denetimi ve gözetimi hususunda

yetkili devlet organlarını uyarmak ve bina yapımında ilgili kişilerin su yalıtımı hakkında yeterli bilgiyi almalarını sağlamak amacıyla düzenlendi. Zirvede, uzman pek çok isim su yalıtımının önemini tüm yönleriyle ele alırken topraklarının yüzde 92'si deprem kuşağında olan Türkiye için binalardaki su yalıtımının önemine dikkat çekildi. Su Yalıtımı Deprem ve Ekonomi İlişkisi, Su Yalıtımında Mevzuatlar, Su Yalıtımında Başarıyı Etkileyen Faktörler, Osmanlıdan Günümüze Kentsel Dönüşüm ve Deprem, Yapılarda Çağdaş Yaklaşımlar ve Su Yalıtımı gibi konular Zirve programının ana başlıklarını oluşturdu.

İNŞAAT DÜNYASI

01.11.2013

SEKTÖRDEN

İZODER: "BİNALARDA SU YALITIMI YAPILMAZ İSE 30 YILDA BİR KENTSEL DÖNÜŞÜME MAHKUMUZ"

Geçtiğimiz günlerde gerçekleşen İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtım Zirvesi'nde, kentsel dönüşümün gündemde olduğu bugünlerde yeni yapılacak binaların daha dayanıklı ve ömrünün daha uzun olması için binalarda su yalıtımının mutlaka olması gerektiği belirtildi.



Kentsel dönüşüm süreci içerisinde olduğumuz bugünlerde yeni yapılan binaların daha dayanıklı ve güvenli olabilmesi için gereken unsurlar 24 Ekim'de Marriott Hotel Antalya'da gerçekleşen İZODER Kentsel Dönüşüm ve

Su Yalıtım Zirvesi'nde ele alındı. Zirvede Su Yalıtım, Deprem ve Tarihçe Geleceği, Su Yalıtımında Başarıyı Etkileyen Faktörler, Kentsel Dönüşüm Sürecinde Su Yalıtımında Mervezeller ve Osmantülün Görünümü Kentsel

Dönüşüm ve Deprem bağlamında gerçekleştirilen panelde su yalıtım alanındaki eksiklikler ve alınması gereken önlemler tartışıldı.

SABAH

03.11.2013

Sertifikalı su yalıtımcısı dönemi

TEBAR Mesleki Sınav ve Belgelendirme Merkezi, İZODER'in de yürüttüğü çalışmalarla birleşti. Yalıtım sektöründe 3'üncü seviye usta



(Isı Yalıtımcısı, Su Yalıtımcısı, Ses Yalıtımcısı ve Yangın Yalıtımcısı) olarak faaliyet gösterecek her çalışan meslek sınavından geçer not alırsa 'sertifikalı usta'

olacak. Kanunen bu sertifikayı taşımayanlar yalıtımcı ustası olarak çalışmaktan men edilebilecek. İlk sertifikalar 24 Ekim'de İZODER tarafından gerçekleştirilen Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi'nde 4 ustaya verildi. Zirvede sertifika almaya hak kazanan ustalar Türkiye'nin ilk sertifikalı 'Su Yalıtımcısı' ustaları oldu.

POSTA

07.11.2013



Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen **İZODER** Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi'nde, kentsel dönüşüm kapsamında yeni yapılacak binaların daha dayanıklı ve uzun ömürlü olması için binalarda su yalıtımının mutlaka olması gerektiği belirtildi. Zirvede konuşan **İZODER** Yönetim Kurulu Başkanı Ferdi Erdoğan, "Bir deprem ülkesiyiz, bu bir gerçek. Bu nedenle binalarımızı güçlendirmek ve ömrünü uzatmak için su yalıtımı yapmalıyız" diye konuştu. İTÜ Jeofizik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Ercan ise, "1999 yılında gerçekleşen 17 Ağustos depreminde özellikle Gölcük bölgesinde denize dolgu yapılan alanlarda inşa edilen binalarda ağır hasar ve yıkım oldu. Bunun en önemli sebebi mühendislik hizmetlerindeki yetersizliğin yanı sıra su yalıtımının kesinlikle bulunmamasıdır" dedi.

İNTERNET HABERLERİ

HABERLER.COM

19.09.2013

emlakkuisi.com/kentsel-donusum-ve-su-yalitim-zirvesi-24-ekim-de-yapilacak/193810

Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi 24 Ekim'de yapılacak!

1 SENE TAKSİT ÖDEME

DAİRE SAHİPLERİNE PARIS'TE TATİL!

Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi 24 Ekim'de yapılacak. Kentsel dönüşüm süreci içerisinde olduğumuz bugünlerde yeni yapılan binaların daha dayanıklı ve güvenli olabilmesi için gereken unsurlar Yalıtım Zirvesi'nde belirlenecek...

19 Eylül 2013, Perşembe / 15:24

METROWİN TOWER
0216 353 3 999
HEMEN ARAYIN

167.000TL'den başlayan fiyatlar
0216 427 60 61

SARIGÖL Kent Konutları Sizi Bekliyor

GAZİOSMANPAŞA'DA KAÇIRILMAYACAK FIRSAT!

HAYAT TEPE'DE HAYATA TEPEDEN BAKIN!

PREMIER KAMPUS OFİS
0212 222 47 47

Deniz Önünüzde
Göl Arkanızda
aşam Ayaklarınızın Altında

Başlat

Gelen Kutusu - Micros...

Microsoft PowerPoint ...

Kentsel Dönüşüm ve ...

TR

13:55

HABERLER.COM

25.10.2013

AjansPress Medya T... x News Lighter x www.ajanspress.co... x Kentsel Dönüşüm ve... x www.ajanspress.co... x H Zievde Kentsel Dön... x EK Kentsel dönüşümde ... x

www.haberler.com/zievde-kentsel-donusum-ve-su-yalitim-masaya-5217240-haber/

Zievde Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Masaya Yatırıldı

25 Ekim 2013 15:57

Bina güvenliği ve dayanımı için su yalıtımının önemini kamu otoriteleri ve kamuoyuna aktarmayı hedefleyen zirve, 24 Ekim Perşembe günü İstanbul'da Marriott Otel Asia'da gerçekleştirildi.



Kredi Kartı Borcu Olanlar İçin Beklenen Haber Geldi.
1 Gecede Sivilcelerinizden Kurtaran Formül Sadece 69 TL!

Binanız 10 Yıl Sonra Yüzde Kaç Sağlam Kalacak?

Yeni aldığınız ev 10 yıl sonra taşıma kapasitesini koruyacak mı yoksa içten içe çürüyerek kapasitesinin yüzde 66'sını kayıp mı etmiş olacak? Ekonomik olarak bütün bir geleceğinizi ortaya koyarak satın aldığınız yuvanız yıllar sonra gerçekten güvenle sınımlanabileceğiniz, sizi konuyabilecek niteliklere sahip olacak mı? Bu

Haberler > Güncel > Haber [5217240] Bültenler



Levi's

169.90TL
46.90TL

KADIN | ERKEK



www.gencollar.com.tr

En Çok Okunan Haberler

- 01 / Bahçeli: Erdoğan Kandil Yetiştirmesidir
210 Yorum
- 02 / Erdoğan: Mustafa Kemal de Kürdistan Dedi Oda mı Bölücüydü
143 Yorum
- 03 / Osman Baydemir "Türkiye Kürdistanı" Dedi
120 Yorum
- 04 / Nejat Uygur Hayatını Kaybetti
110 Yorum

Başlat

Gelen Kutusu - Micros... x Microsoft PowerPoint... x Zievde Kentsel Dönü...

TR 13:52

AjansPress Medya Takip M... News Lighter www.ajanspress.com.tr/cu... Zirve yarın! | GAZETE VATAN

haber.gazetevatan.com/zirve-yarin/578199/2/ekonomi

VATAN Ekonomi 19 Kasım 2013 Salı, 13:57 RSS

ANASAYFA YAZARLAR GÜNDEM SİYASET DÜNYA EKONOMİ FİNANS YAŞAM MAGAZİN SPOR EMLAK OTOBAN VIDEO FOTO Diğer

Gazetevatan.com » Ekonomi » Zirve yarın!

Zirve yarın!

Beğen 0 Tweet Takip et Yorum: 0

23.10.2013 - 11:39

Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı'nda...

Kentsel dönüşüm süreci içerisinde olduğumuz bugünlerde yeni yapılan binaların daha dayanıklı ve güvenli olabilmesi için gereken unsurlar İZODER Su Yalıtım Zirvesi'nde belirlenecek.

Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği (İZODER), Isı Yalıtım Zirvesi'nin ardından Yalıtım Zirvesi adı altında gelenekselleştirmeyi amaçladığı etkinlikler dizisinin ikincisini Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtım Zirvesi olarak belirledi. 24 Ekim 2013 tarihinde Marriott Hotel Asya'da gerçekleşecek Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtım Zirvesi, gündemde olan kentsel dönüşüme, su yalıtımı açısından bakacak. Zirvede Türkiye açısından büyük önem taşıyan depremlerin yol açtığı yıkımların en önemli nedenlerinden birinin binalardaki su yalıtımı eksikliği olduğu belirtilerek Türkiye genelindeki 19 milyon konuttan 6,5 milyonunun deprem açısından riskli bina statüsünde olduğu anlatılacak.

23 Ekim Van Depremi'nin ikinci yılı olması sebebiyle de bina dayanıklılığı açısından su yalıtımının önemine bir kez daha değinilecek.

Şerifali Çiftliği, Hendem Cad. Kible Sok. No:58 Yukarı Dudulu 34775 Ümraniye / İSTANBUL t: 0216 415 7494 / info@izoder.org.tr www.izoder.org.tr

YALITIM ZIRVESİ 2013
Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı

mizu GİYİM
Çarpıcı Tarzınla Fark Yarat!
ALIŞVERİŞE BAŞLA >

Günün Haberleri

Vatandaşta kötü haber!

Çalışanlara müjde!

BANYO TEKSTİL ÜRÜNLERİNDE
13.90 TL
DAN BAŞLAYAN FİYATLAR
Alışverişe Başla

BEDAVA KARGO
GÜVENLİ ALIŞVERİŞ ORJİNAL ÜRÜN

Önbellek bekleniyor... Başılat Gelen Kutusu - Micros... Microsoft PowerPoint... Zirve yarın! | GAZETE... TR 13:58

ahmet ercan iz... Ercan'dan yalı... Depreme kargı s... su yalıtım ve de... Ercan'dan yalı... Prof. Dr. Ahmet... Binalarda su yalı... Binalarda su yalı...

www.emlakwebtv.com/haber/6436/binalarda-su-yalitim-mutlaka-olmal



KENTSEL DÖNÜŞÜM VE SU YALITIMI
24 EKİM 2013

Ana Sponsorlar: **BITÜDER**, **btm**, **Ataçın**, **ITAKET**, **Ondülün**, **standa**, **Kalekim**, **weber**

Binalarda su yalıtımı mutlaka olmalı

İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi'nde, binalarda su yalıtımının mutlaka olması gerektiği belirtildi

26 Ekim 2013 | [emlakwebtv](#)

Kentsel dönüşüm süreci içerisinde olduğumuz bugünlerde yeni yapılan binaların daha dayanıklı ve güvenli olabilmesi için gereken unsurlar 24 Ekim'de Marriott Hotel Asya'da gerçekleşen İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi'nde ele alındı. Zirvede Su Yalıtımı, Deprem ve Türkiye Gerçeği, Su Yalıtımında Bağlayıcı Etkileyen Faktörler, Kentsel Dönüşüm Sürecinde Su Yalıtımında Mézuatlar ve Osmanlı'dan Günümüze Kentsel Dönüşüm ve Deprem başlıkları altında gerçekleşen panellerde su yalıtımı alanındaki eksiklikler ve alınması gereken önlemler tartışıldı.

Önlemler bir an önce alınmalı

Yapılı sunumda çarpıcı mühendislik verilerini açıklayan İTÜ Jeofizik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Ercan, Marmara depremlerinin etki alanının 200 km olduğunu belirtti. 7,6 şiddetinde bir depremin meydana gelebilmesi için belirli mühendislik hesapların bulunduğunu anlatan Ercan "Marmara depremlerinin işleyişi ortak alınmalı. Marmara Bölgesi'nde en son şiddetli deprem 1999 yılında oldu. Buna ortalama olarak 32 yıl eklersek bir sonraki deprem en geç 2031 yılına kadar gerçekleşebilir. O nedenle önlemlerin bir an önce alınması lazım" dedi. Prof. Dr. Ahmet Ercan, 99 yılında gerçekleşen 17 Ağustos depreminde özellikle Gölcük bölgesinde denize dolgu yapılan alanlarda inşa edilen binalarda ağır hasar ve yıkım olduğunu söyledi. Bunun en önemli sebebinin mühendislik hizmetlerindeki yetersizliği olduğunu belirtti.

Başlat

Binalarda su yalıtım m... Gözetim Kütüğü - Micros... Adoc - Jbeti (HTPL)

TR 15:57

EmlakWebTV'de Ara

Haber Ara Video Ara

BAKIRKÖY
46
444 6 777

179 BİN TL den başlayan
Lansman Fiyatlarıyla

VAZO 444 33 39

Nidapark Beşiktaş,
lansmana özel
fiyatları

NIDAPARK
BEŞİKTAŞ

KETEN
Selahattin Ketten
YAŞAM İNGİ EDER
0212 333 49 91

Bülent Yoldaş ile
POSTA

GAZETEPORT

26.10.2013

su yalıtım zirvesi - Google... Depreme karşı su yalıtım... su yalıtım ve depreme geç... Ercan'dan yalıtım uyarısı... Prof. Dr. Ahmet Ercan, su... Binalarda su yalıtım yapı...

www.gazeteport.com.tr/haber/149232/ercandan-yalitim-uyarisi

GAZETEPORT GÜNDEM EKONOMİ DÜNYA YAŞAM SPOR SAĞLIK MAGAZİN KÜLTÜR SANAT YAZARLAR Garanti

M = 7.2- 7.3
5/0.14 = 32 YIL
1998 + 32 = 2031

ER Yalteks
IZODER
YALITIM ZİRVESİ 2013
KENTSEL DÖNÜŞÜM VE SU YALITIMI
24 EKİM 2013

26 Ekim 2013 Cumartesi Saat: 20:17
Ercan'dan yalıtım uyarısı
Prof. Dr. Ahmet Ercan "Su yalıtımının öneminin farkına varılmazsa 30 yılda bir kentsel dönüşüme mahkum olacağız." dedi.

24 Ekim Perşembe günü gerçekleşen IZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi'nde, kentsel dönüşümün gündemde olduğu bugünlerde yeni yapılacak binaların daha dayanıklı ve ömrünün daha uzun olması için binalarda su yalıtımının mutlaka olması gerektiği belirtildi.

IZODER Yönetim Kurulu Başkanı Ferdi Erdoğan zirvede yaptığı konuşmada korozyonun binanın dayanım gücünü azalttığını vurgulayarak "Bir deprem ülkesiyiz, bu bir gerçek. Bu nedenle binalarımızı güçlendirmek ve ömrünü uzatmak için su yalıtımını önemliyoruz" dedi.

facebook
twitter
google +
digg
e-posta
yazdır

Bernabeu'da 46 yıl sonra 10 gol

GAZETE MANŞETLERİ

GAZETEPORT EN ÇOK OKUNANLAR

Erman hocaya fena çıktı
Başbakan yardımcısı Bülent Arınç, eski hakem ve futbol yorumcusu Erman Toroğlu ile...

1-Erman hocaya fena çıktı
2-MIT'in cinayet notları
3-Sarıgül rüvet verdi iddiası
4-Karavanda seks, eşcinsel
5-Ataçalılar...


Başlat
Ercan'dan yalıtım uya...
Giden Kutusu - Micros...
Adsız - İntel (HTML)
TR
15:39

HABERDÜKKANI






26.10.2013



AjansPress Medya Takip M... News Lighter www.ajanspress.com.tr/cu... Prof. Dr. Ahmet Ercan'dan ...



www.ajanspress.com.tr/customer/basic/internet/Displayer.aspx?id=52218269&resourceid=48.all=52126305_52038501_52141482_52136583_52424469_53236272_52117760_!

Logo  Web Sitesi : Haber Dükkani Referans: 52218269 Yayın Tarihi : 26.10.2013 Etki: Tarafsız


Link: <http://www.haberdukkani.com/detay.php?id=505061>

Prof. Dr. Ahmet Ercan'dan "su yalıtımı" uyarısı!  

Anasayfa Künye Reklam Video Dükkanı Gazete Sayfaları İletişim  


HABER DÜKKANI CAMUR ATMAZ SUDA BATMAZ RÜZGARDA UÇMAZ HER YERDE OKUNUR...

Güncel | Siyaset | Araştırma | Dünya | Ekonomi | Yaşam | Turizm | Kültür-Sanat | JET-SET | Yeni | Çevre |  Eyfelde Greenpeace eylemi

Prof. Dr. Ahmet Ercan'dan "su yalıtımı" uyarısı!

26 Ekim 2013 Cumartesi, 20:36

Prof. Dr. Ahmet Ercan "Su yalıtımının öneminin farkına varılmazsa 30 yılda bir kentsel dönüşüme mahkum olacağız." dedi.


 = 2031


ARŞİV ARAMA

Aranacak kelime girin...

Seytan Diyor ki...

Kritik tarih:
2014 Ağustos!



TR  14:05

26.10.2013

su yalıtım zirvesi - Google'da... Depreme karşı su yalıtım... su yalıtım ve deprem gepe... Binalarda su yalıtımı yapılm...

www.emlaktasondakika.com/haber/kentsel-donusum/Binalarda-su-yalıtımı-yapılmazsa-30-yılda-bir-kentsel-donusume-mahkumuz/68420.aspx

'Binalarda su yalıtımı yapılmazsa 30 yılda bir kentsel dönüşüme mahkumuz'

Kentsel dönüşüm >



İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi'nde, kentsel dönüşümün gündemde olduğu bugünlerde yeni yapılacak binaların daha dayanıklı ve ömrünün daha uzun olması için binalarda su yalıtımının mutlaka olması gerektiği belirtildi.

- **Ev sahibine, Paris tatili hediye!**

Kentsel dönüşüm süreci içerisinde olduğumuz bugünlerde yeni yapılan binaların daha dayanıklı ve güvenli olabilmesi için gereken unsurlar 24 Ekim'de Marriott Hotel Asya'da gerçekleşen **İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi**'nde ele alındı. Zirvede Su Yalıtımı, Deprem ve Türkiye Gerçeği, Su Yalıtımında Bağarıyı Etkileyen Faktörler, Kentsel Dönüşüm Sürecinde Su



VADİSTANBUL
444 53 35
Formu Doldurun,
Vadistanbul'da Yaşamak İçin
İlk Adımı Atın

MERTER
nef 12
9.000 TL
Peşinat
Vade Farksız
Ödeme
Seçenekleri
nef.com.tr / 0850 250 06 33

TARLABAŞI 360'ın SEÇKİN OFİSİ VE REZİDANS
seçenekleri için
Lansman Öncesi
On Talep
Dönemi Başladı!

İSTANBUL AYEN BİR

Başlat

Binalarda su yalıtımı y... Giden Kutusu - Micros... Adış - Beti (HTML)

TR 15:39

HABERAHVAL

26.10.2013

Üye olmadan ilk yorumu yapmak için TIKLAYIN 26.10.13 tek tıkla paylaş

Beğen 3,7b Takip et +1 0 Tweetle Paylaş

Ercan'dan yalıtım uyarısı

24 Ekim Perşembe günü gerçekleşen İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtım Zirvesi'nde, kentsel dönüşümün gündemde olduğu bugünlerde yeni yapılacak binaların daha dayanıklı ve ömrünün daha uzun olması için binalarda su yalıtımının mutlaka olması gerektiği belirtildi.

İZODER Yönetim Kurulu Başkanı Ferdi Erdoğan zirvede yaptığı konuşmada korozyonun binanın dayanım gücünü azalttığını vurgulayarak "Bir deprem ülkesiyiz, bu bir gerçek. Bu nedenle binalarımız güçlendirmek ve ömrünü uzatmak için su yalıtımı yapmalıyız" dedi.

Zirvede Osmanlı'dan Günümüze Kentsel Dönüşüm ve Deprem konulu panelde sunum yapan İTÜ Jeofizik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Ercan "Mühendislik hesaplama göre bir sonraki yıkıcı deprem 2031 yılında olacak. Çünkü bir yerde deprem olduktan sonra ilgili fayda enerji birikimi için ortalama olarak belirli bir sürenin geçmesi gerekir" diye konuştu.

ÖNLEMLER BİR AN ÖNCE ALINMALI

Mantolama ve İzolasyon
www.tbeks.com
Ücretsiz keşif,uzman ekipler,uygun ödeme koşulları için bizi arayın.

FLAŞ FLAŞ MANŞET HABERLER

2013 YILI SON SEÇİM ANKETİ ŞOK SONUÇLAR

EN SON HABERLER

- UNITED KÖRKÜTTÜ AMA GERİ DÖNDÜ
- LEVERKÜSENİ TÜRK YILDIZI SIRTLAĞI
- ERCAN'DAN YALITIM UYARISI
- 'AİHM'DEKİ DOSYA SAYISI YÜZDE 25 AZALDI'
- HOCAEFENDİ'NİN YENİ FOTOĞRAFI TWITTER'DA PAYLAŞILDI
- BU GECE SAATLERİ GERİ ALMAYI UNUTMAYINI!

NISSAN QASHQAI 30.000 TL İÇİN 24 AY %0'A VARAN FAİZ FIRSATIYLA EKİMDE NISSAN BAYİLERİNDE

Başlat Ercan'dan yalıtım uya... Gelen Kutusu - Micros... Adış - İlet (HTML) TR 15:51

HABERDESONDURUM.COM

26.10.2013

su yalıtımı - Google'da... Depreme karşı su yalıtım... su yalıtımı ve deprem gerçe... Prof. Dr. Ahmet Ercan, su... Binalarda su yalıtım yapı...

203g9t86x.uninet.tr/prof-dr-ahmet-ercan-su-yalıtımı-ve-deprem-gerçeğine-dikkat-çektik/4446/

Prof. Dr. Ahmet Ercan, su yalıtımı ve deprem gerçeğine dikkat çekti

Tarifi: 26-10-2013 18:06:48 A+ A-

İTÜ Jeofizik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Ercan , binalarda su yalıtımı ve Türkiye'nin deprem gerçeklerine dikkat çekti.

0 0 0 0 0

f Paylaş f Beğen in Share +1 Tweetle

= 4.5/0.14 = 32 YIL
L = 1999 + 32 = 2031



Binnaz abla
Katina Aşk Falı ve Diğerleri Sadece Binnaz

Kentsel dönüşüm süreci içerisinde olduğumuz bugünlerde yeni yapılan binaların daha dayanıklı ve güvenli olabilmesi için gereken unsurlar 24 Ekim'de Marriott Hotel Asya'da gerçekleşen İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtım Zirvesi'nde tartışıldı.

BUGÜN BU HAFTA BU AY

İstanbul Boğazında muhteşem 29 Ekim kutlamaları, işte detaylı..
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında, İstanbul Boğazı'nda havalı fişek...

Canlı Yayın 29 Ekim Boğaz kutlamaları, havalı fişek, ışık gös...
29 Ekim Boğaz kutlamaları Canlı İzle, havalı fişek, ışık gösterileri canlı yayın...

Boğazda ışık, havalı fişek ve ses gösterisi İstanbul'da burada..
29 Ekim Cumhuriyet Bayramına özel, Boğazda ışık gösterisi havalı fişek gösteriler...

ODTÜ ormanı 203 yılından bu yana işte böyle katledilmiş!
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, ODTÜ yerleşkesinde 2003 yılında...

Fikirtepe en hareketli günlerini yaşamaya hazırlanıyor!
Fikirtepe riskli alan ilan edilmesinden sonraki en hareketli dönemini yaşamaya h...

Taurus AVM nerede, nasıl gidilir, servis saatleri?
29 Ekim 2013 günü açılışı gerçekleştirilen Taurus Ankara AVM işletim bilgileri...

CicekSepeti
Aşk, Cesaret Değil; Romantik Sürprizler İster
45 TL + KDV
HEMEN AL

Başlat Prof. Dr. Ahmet Ercan... Giden Kutusu - Micro... Adış - İlet (HTML) TR 15:38

EMLAKKULİSİ.COM

01.11.2013

AjansPress Medya Takip M... News Lighter www.ajanspress.com.tr/cu... EK Kentsel dönüşümde su yalıtı... emlakkulisi.com/kentsel-donusumde-su-yalitimina-dikkat/204522

Buradasınız: Anasayfa > Sektörel > Kentsel dönüşümde su yalıtımına dikkat! 19.11.2013 13:47

Kentsel dönüşümde su yalıtımına dikkat!

BATI ŞEHİR

**DAİRE SAHİPLERİNE
PARİS'TE TATİL!**

İZODER Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı Zirvesi'nde, kentsel dönüşüm kapsamında yenilecek binaların daha dayanıklı ve uzun ömürlü olması için su yalıtımının önemine dikkat çekildi ve su yalıtımının yaygınlaştırılması gerektiği ifade edildi...

31 Ekim 2013, Perşembe 19:33

MARMAROOM
0216 427 60 61

SARIGÖL Kent Konutları Sizi Bekliyor

GAZİOSMANPAŞA'DA KAÇIRILMAYACAK FIRSAT!

KENTSEL DÖNÜŞÜM VE SU YALITIMI
24 EKİM 2013

İZODER **Kalekim** **weber** **Bitüder** **Öndül** **TOPEK** **Yaltek**

METROWİN TOWER
0216 353 3 999
HEMEN ARAYIN

PREMIER KAMPUS OFİS
0212 222 47 47


Deniz Önünüzde Göl Arkanızda

Gelen Kutusu - Micros... Microsoft PowerPoint... Kentsel dönüşümde s... TR 13:48






EMLAKKULİSİ.COM



03.11.2013

AjansPress Medya Takip M... News Lighter www.ajanspress.com.tr/cu...
www.ajanspress.com.tr/customer/basic/internet/Displayer.aspx?id=52905254&resourceid=4&all=52126305_52038501_52141482_52136583_52424469_53236272_52117760_!

Logo  Web Sitesi : Emlak Kulisi Referans: 52905254 Yayın Tarihi : 03.11.2013 Etki: Tarafsız


Link: <http://www.emlakkulisi.com/sertifikali-su-yalitimcisi-donemi-basliyor/204996>

Sertifikalı su yalıtımcısı dönemi başlıyor! 03-11-2013  




emlakkulisi.com ANASAYFA YAP SIK KULLANILANLARA EKLE

YENİ PROJE ARA Konut Projeleri Yeni Projeler Güncel Projeler Ticari Projeler Toki Emlak Konut KIPTAŞ Diğer Siteler Diğer Kategoriler





 Bu sitede bir ayda yaklaşık 8.000.000 sayfa görüntülenmektedir.

Burdasınız : Anasayfa > Sektörel > Sertifikalı su yalıtımcısı dönemi başlıyor! 03.11.2013 11:41

Sertifikalı su yalıtımcısı dönemi başlıyor!

TEBAR Mesleki Sınav ve Belgelendirme Merkezi, **İZODER**'in de yürüttüğü çalışmalarla birleşti. İlk sertifikalar 24 Ekim'de **İZODER** tarafından gerçekleştirilen Kentsel Dönüşüm ve Su Yalıtımı

   TR  14:11

TEŞEKKÜRLER....